1

臺北市人權保障諮詢委員會第 31次會議紀錄

會議時間：104年 3月 27日(五) 14：30-15：50

會議地點：市政大樓 11樓吳三連廳

會議主席：柯文哲市長                    記錄：藍嘉蘋
出席人員：如簽到單

會議決議：

一、校園生活問卷調查：
    (一)持續做校園生活問卷調查，並建立處理流程圖。

    (二)建議採電腦閱卷以利蒐集統計資料。

    (三)開放調查資料做研究，就記名與不記名的調查、不同
年級、校際、年度間等進行比較研究。

二、人權保障諮詢委員會議題規劃：

    (一)下次會議議題：建立臺北市人權指標、臺北市防災系
統之檢視。

    (二)相關群眾運動警察處理議題(不以個案討論)，題目請

法務局再與府外委員討論定案後，請警察局報告。